ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 319-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

49.03.01  Физическая культура

Конкурсная группа: Физическая культура/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Герасимов Макар Алексеевич 191

2. Дранец Кристина Анатольевна 183 2

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 320-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое

образование(физра)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(физра)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Алимирзаев Магомедали Алимирзаевич 198

2. Винокурова Дарья Андреевна 192 2

3. Даниелян Арсен Межлумович 198

4. Зуев Никита Эдуардович 199

5. Насыров Ильгиз Маратович 197 2

6. Раевнина Мария Николаевна 197

2

8. Черебаев Евгений Александрович 196

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

7. Сурочков Владимир Анатольевич 200